

Аварійно-відновлювальні роботи (капітальний ремонт по заміні вікон, дверей та ремонту покрівлі (заходи з енергозбереження) у гуртожитку № 5 Національного університету "Одеська юридична академія" пошкоджених внаслідок збройної агресії, за адресою: м. Одеса вул. Л. Толстого, 24.
67/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонт даху та заміна скління
Гуртожиток № 5 Національного університету "Одеська юридична академія"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1331,669 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,94444 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 214,302 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вікна									
1	KP6-2-1	Знімання незаскленних віконних рам	100 м2	0,1905	<u>2633,87</u>	-	502	502	-	<u>42,5986</u>	<u>8,12</u>
					2633,87	-			-	-	-
2	KB15-209-3 к=1,15	Скління в будівельних умовах металевих рам двошаровими склопакетами площею до 2 м2	100м2	0,1905	<u>219655,05</u>	-	41844	2754	-	<u>194,1810</u>	<u>36,99</u>
					14456,77	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					42346	3256	-		<u>45,11</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					42346				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39090				
		всього заробітна плата, грн.					3256				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1867				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					624				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					44213				

		Всього по розділу 1					44213				
		Розділ 2. Покрівля									
3	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	3,88	<u>1017,97</u>	-	3950	3950	-	<u>16,9520</u>	<u>65,77</u>
					1017,97	-			-	-	-
4	КР8-2-7	Розбирання гідроізоляційної плівки	100м2	3,88	<u>464,02</u>	-	1800	1800	-	<u>7,7272</u>	<u>29,98</u>
	застос.				464,02	-			-	-	-
5	КР8-37-3	(Демонтаж) покриттів із мінеральної вати	100м2	3,88	<u>2737,18</u>	-	10620	10620	-	<u>43,4542</u>	<u>168,6</u>
	к дем.=0,8				2737,18	-			-	-	-
6	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	3,88	<u>1719,07</u>	-	6670	6670	-	<u>27,2912</u>	<u>105,89</u>
					1719,07	-			-	-	-
7	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами (контррейки дев'ної)	100м2	3,88	<u>1125,83</u>	-	4368	4368	-	<u>17,8732</u>	<u>69,35</u>
					1125,83	-			-	-	-
8	КР8-2-7	Розбирання пароізоляційної плівки	100м2	3,88	<u>470,46</u>	-	1825	1825	-	<u>7,8345</u>	<u>30,4</u>
	застос.				470,46	-			-	-	-
9	КР8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	3,88	<u>2993,80</u>	-	11616	11616	-	<u>44,2411</u>	<u>171,66</u>
					2993,80	-			-	-	-
10	КР7-2-10	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	100м2	3,88	<u>1265,85</u>	-	4911	4911	-	<u>21,0800</u>	<u>81,79</u>
					1265,85	-			-	-	-
11	КР8-4-1	Розбирання карнизної планки	100м	0,33	<u>863,52</u>	-	285	285	-	<u>14,3800</u>	<u>4,75</u>
					863,52	-			-	-	-
12	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,3	<u>1098,55</u>	-	330	330	-	<u>17,4400</u>	<u>5,23</u>
					1098,55	-			-	-	-
13	КР8-4-1	Демонтаж обшивки звисів даху(софіт)	100м	0,35	<u>863,52</u>	-	302	302	-	<u>14,3800</u>	<u>5,03</u>
					863,52	-			-	-	-
14	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,07	<u>10800,56</u>	-	756	756	-	<u>171,4647</u>	<u>12</u>
					10800,56	-			-	-	-
15	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,2023	<u>3516,89</u>	-	711	711	-	<u>56,8800</u>	<u>11,51</u>
					3516,89	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					48144	48144	-		<u>761,96</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					48144				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					48144				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29939				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10548				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					78083				

		Всього по розділу 2					78083				
		Розділ 3. Монтаж									
16	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,7141	5182,62	-	3701	3701	-	62,0970	44,34
					5182,62	-			-	-	-
17	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,7141	11518,00	1702,42	8225	6272	1216	111,2477	79,44
					8783,01	18,45			13	0,2480	0,18
18	C111-1841 варіант 1	Сталь швелерна №20	т	0,736951	35765,03	-	26357	-	-	-	-
				2	-	-			-	-	-
19	& C111- 1019-7	Швелер N24	т	0,269568	57654,57	-	15542	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	KP12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	1,5552	7816,30	-	12156	7605	-	69,6433	108,31
					4890,35	-			-	-	-
21	KB10-20-3 H2=H5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику	100м2	0,2023	10624,28	-	2149	2147	-	140,4295	28,41
					10610,85	-			-	-	-
22	& C126-42-1	Вікна металопластикові	м2	20,23	3758,98	-	76044	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C1555-199	Піна монтажна	л	5,96	306,36	-	1826	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	C1555-111 варіант 1	Герметик силіконовий	л	2,38	605,53	-	1441	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	KB10-25-3 k=1,15	Установлення пластикових підвіконних дощок	100м	0,126	2551,56	-	321	321	-	37,7059	4,75
					2551,56	-			-	-	-
26	C123-382 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові	м	12,6	190,96	-	2406	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C1555-199	Піна монтажна	л	1,74	306,36	-	533	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	KB10-25-4 k=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,126	3893,83	-	491	277	-	32,4888	4,09
					2198,51	-			-	-	-
29	C1555-393 варіант 1	Зливи віконні	м	13,0662	70,40	-	920	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,1071	23957,00	-	2566	2566	-	303,4452	32,5
					23957,00	-			-	-	-
31	& C111- 1891-2 варіант 1	Суміші сухі штукатурні	кг	642,6	13,13	-	8437	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ34-58-1 k=1,15	Обклеювання склосіткою укосів в один шар	100м2	0,1071	<u>2326,83</u> 2326,83	-	249	249	-	<u>34,3850</u>	<u>3,68</u>
33	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	11,2455	<u>20,18</u>	-	227	-	-	-	-
34	КБ15-47-5 k=1,15	Установлення кутиків	100м	0,357	<u>3082,24</u> 1761,34	-	1100	629	-	<u>23,3105</u>	<u>8,32</u>
35	КБ15-56-3 k=1,15	Безпідчане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс") товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1071	<u>4202,35</u> 3386,44	-	450	363	-	<u>45,4861</u>	<u>4,87</u>
36	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка фінішна	кг	10,71	<u>20,00</u>	-	214	-	-	-	-
37	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1071	<u>13676,65</u> 3078,68	-	1465	330	-	<u>43,8433</u>	<u>4,7</u>
Разом прямі витрати по розділу 3							166820	24460	<u>1216</u> 13		<u>323,41</u> 0,18
Разом будівельні роботи, грн.							166820				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							141144				
всього заробітна плата, грн.							24473				
Загальноновиробничі витрати, грн.							13656				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							38,82				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							4479				
Всього будівельні роботи, грн.							180476				

Всього по розділу 3							180476				
Розділ 4. Покрівля											
38	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	3,88	<u>7090,79</u> 917,01	-	27512	3558	-	<u>13,0591</u>	<u>50,67</u>
39 & 40	С111-852-1-1Б варіант 1	Гідроізоляція Евробарьер	м2	426,8	<u>27,25</u>	-	11630	-	-	-	-
40	КР7-15-6	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи понад 20 м2	100м2	3,88	<u>34097,88</u> 2795,50	-	132300	10847	-	<u>43,5708</u>	<u>169,05</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ10-36-1	Установлення брусів	м3	3,36	<u>15319,17</u> 4638,63	-	51472	15586	-	<u>61,3900</u>	<u>206,27</u>
42	КБ12-12-4	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	3,88	<u>20764,06</u> 12247,40	<u>39,75</u> 4,74	80565	47520	<u>154</u> 18	<u>185,7356</u> 0,0719	<u>720,65</u> 0,28
43	& С111-31-МЧК варіант 2	Металочерепиця (в комплекті)	м2	446,2	<u>792,85</u>	-	353770	-	-	-	-
44	& С1545-89-2	Планка конькова	м	38	<u>234,92</u>	-	8927	-	-	-	-
45	& С111-1747-3	Ущільнювач під конькову планку	м	38	<u>190,04</u>	-	7222	-	-	-	-
46	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	3,88	<u>7090,79</u> 917,01	-	27512	3558	-	<u>13,0591</u>	<u>50,67</u>
47	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	426,8	<u>17,87</u>	-	7627	-	-	-	-
48	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	3,88	<u>2634,74</u> 2634,74	-	10223	10223	-	<u>38,0029</u>	<u>147,45</u>
49	& С114-5-У-3	Плиты минераловатные базальтовые	м3	39,576	<u>4310,74</u>	-	170602	-	-	-	-
50	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	3,88	<u>7081,02</u> 907,24	-	27474	3520	-	<u>12,9200</u>	<u>50,13</u>
51	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	426,8	<u>17,87</u>	-	7627	-	-	-	-
52	КР8-42-1	Улаштування педшівки звисів	100м	0,35	<u>29171,54</u> 10434,22	-	10210	3652	-	<u>143,4652</u>	<u>50,21</u>
53	& С111-1713-3	Панель пластиковая	м2	18,375	<u>276,44</u>	-	5080	-	-	-	-
54	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,3	<u>4026,33</u> 4026,33	-	1208	1208	-	<u>55,3600</u>	<u>16,61</u>
55	& С113-72-14	Труба з раструбами	м	30	<u>430,45</u>	-	12914	-	-	-	-
56	& С1510-2-2-91	Муфта для труби	шт	10	<u>198,38</u>	-	1984	-	-	-	-
57	& С113-72-15	Коліно	шт	3	<u>210,94</u>	-	633	-	-	-	-
58	& С111-1714-101	Водоприймальні воронки (лійка прохідна)	шт	3	<u>306,06</u>	-	918	-	-	-	-
59	& С1530-КЖ-1	Кронштейн для водосточной труби	шт	30	<u>134,47</u>	-	4034	-	-	-	-
60	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	17,8	<u>97,88</u> 97,88	-	1742	1742	-	<u>1,6300</u>	<u>29,01</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	17,8	<u>287,76</u>	<u>287,76</u>	5122	-	<u>5122</u>	-	-
					-	33,84			602	0,4110	7,32
		Разом прямі витрати по розділу 4					968308	101414	<u>5276</u>		<u>1490,72</u>
									620		7,6
		Разом будівельні роботи, грн.					968308				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					861618				
		всього заробітна плата, грн.					102034				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60590				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					179,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20744				
		Всього будівельні роботи, грн.					1028898				

		Всього по розділу 4					1028898				
		Разом прямі витрати по кошторису					1225618	177274	<u>6492</u>		<u>2621,2</u>
									633		7,78
		Разом будівельні роботи, грн.					1225618				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1041852				
		всього заробітна плата, грн.					177907				
		Загальновиробничі витрати, грн.					106051				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					315,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36395				
		Всього будівельні роботи, грн.					1331669				

		Всього по кошторису					1331669				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2944,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					214302				

Склав

Директор ТОВ "Одеське БТІ"

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Р.К. Якименко

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Аварійно-відновлювальні роботи (капітальний ремонт по заміні вікон, дверей та ремонту покрівлі (заходи з енергозбереження) у гуртожитку № 5 Національного університету "Одеська юридична академія" пошкоджених внаслідок збройної агресії, за адресою: м. Одеса вул. Л. Толстого, 24.

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2621,2	67,63				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,2					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	0,46	69,23				
5		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	3,4					
6		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	7,32	82,34				
6.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год						
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	315,46	115,38				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2944,44					
		Середній розряд робіт	розряд	3,2					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	3,541936	343,23 1215,70				
8	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	27,8875	5,53 154,22				
9	СЗ11-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	17,8	287,76 5122,13				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		6492,05				
		Бензин	кг	17,355					
		Електроенергія	кВт-год	3,904					
		Мастильні матеріали	кг	1,231					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
10	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	5,75598					
11	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	23,2218					
12	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	4,0546598					
13	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,093177					
14	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	2,50065935					
15	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	3,4408					
16	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	0,815031					
17	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	2,7689739					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	&C111-31-МЧК варіант 2	Металочерепиця (в комплекті)	м2	446,2	<u>792,85</u> 353769,67	<u>775,00</u> 345805,00	<u>2,3</u> 1026,26	<u>15,55</u> 6938,41	30 км.
19	C111-173	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,5х120 мм	т	0,00399	<u>45065,13</u> 179,81	<u>43828,90</u> 174,88	<u>352,6</u> 1,41	<u>883,63</u> 3,52	30 км.
20	C111-191	Цвяхи толеві круглі 2,0х20 мм	т	0,000875	<u>35832,23</u> 31,35	<u>34777,04</u> 30,43	<u>352,6</u> 0,31	<u>702,59</u> 0,61	30 км.
21	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,85692	<u>11,88</u> 10,18	<u>5,79</u> 4,96	<u>5,86</u> 5,02	<u>0,23</u> 0,20	30 км.
22	C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,03794688	<u>106694,79</u> 4048,73	<u>104078,02</u> 3949,44	<u>524,72</u> 19,91	<u>2092,05</u> 79,38	30 км.
23	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,000311	<u>42011,99</u> 13,07	<u>40663,51</u> 12,65	<u>524,72</u> 0,16	<u>823,76</u> 0,26	30 км.
24	+C111-594 варіант 1	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,582	<u>123475,54</u> 71862,76	<u>120577,00</u> 70175,81	<u>477,45</u> 277,88	<u>2421,09</u> 1409,07	30 км.
25	C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	516,04	<u>88,24</u> 45535,37	<u>85,98</u> 44369,12	<u>0,53</u> 273,50	<u>1,73</u> 892,75	30 км.
26	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00419904	<u>116366,68</u> 488,63	<u>113541,35</u> 476,76	<u>543,63</u> 2,28	<u>2281,7</u> 9,59	30 км.
27	C111-698	Плити деревностружкові багат шарові та три шарові, марка П-1, товщина 15-17 мм	100м2	3,9576	<u>19182,8</u> 75917,85	<u>18313,23</u> 72476,44	<u>493,44</u> 1952,84	<u>376,13</u> 1488,57	30 км.
28	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,1344	<u>32446,03</u> 4360,75	<u>31457,23</u> 4227,85	<u>352,6</u> 47,39	<u>636,2</u> 85,51	30 км.
29	C111-787	Поковки з квадратних заготовок оцинковані, маса 1,8 кг	т	0,035	<u>46927,35</u> 1642,46	<u>45654,61</u> 1597,91	<u>352,6</u> 12,34	<u>920,14</u> 32,21	30 км.
30	&C111-852-1- 1Б варіант 1	Гідроізоляція Евробарьер	м2	426,8	<u>27,25</u> 11630,30	<u>26,00</u> 11096,80	<u>0,72</u> 307,30	<u>0,53</u> 226,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	&C111-1019-7	Швелер N24	т	0,269568	<u>57654,57</u> 15541,83	<u>56950,00</u> 15351,90	<u>275,38</u> 74,23	<u>429,19</u> 115,70	30 км.
32	&C111-1477-2	Шурупы самонарезающие 4,9x27	шт	2863,44	<u>1,64</u> 4696,04	<u>1,61</u> 4610,14	<u>-</u> -	<u>0,03</u> 85,90	
33	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0009283	<u>35785,35</u> 33,22	<u>34724,79</u> 32,24	<u>358,89</u> 0,33	<u>701,67</u> 0,65	30 км.
34	+C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	0,11781	<u>275,45</u> 32,45	<u>270,00</u> 31,81	<u>0,05</u> 0,01	<u>5,4</u> 0,63	30 км.
35	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	1,54438	<u>41,3</u> 63,78	<u>39,73</u> 61,36	<u>0,76</u> 1,17	<u>0,81</u> 1,25	30 км.
36	C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	6,7473	<u>166,91</u> 1126,19	<u>163,04</u> 1100,08	<u>0,6</u> 4,05	<u>3,27</u> 22,06	30 км.
37	C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	1,20015	<u>167,73</u> 201,30	<u>163,96</u> 196,78	<u>0,48</u> 0,58	<u>3,29</u> 3,94	30 км.
38	C111-1701	Мастика "Гермобутіл-С"	т	0,0037006	<u>57722,86</u> 213,61	<u>56056,87</u> 207,44	<u>534,17</u> 1,98	<u>1131,82</u> 4,19	30 км.
39	&C111-1713-3	Панель пластикова	м2	18,375	<u>276,44</u> 5079,59	<u>270,00</u> 4961,25	<u>1,02</u> 18,74	<u>5,42</u> 99,60	30 км.
40	&C111-1714- 101	Водоприймальні воронки (лійка прохідна)	шт	3	<u>306,06</u> 918,18	<u>300,00</u> 900,00	<u>0,06</u> 0,18	<u>6</u> 18,00	30 км.
41	+C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	853,6	<u>17,87</u> 15253,83	<u>17,32</u> 14784,35	<u>0,2</u> 170,72	<u>0,35</u> 298,76	30 км.
42	&C111-1747-3	Ущільнювач під конькову планку	м	38	<u>190,04</u> 7221,52	<u>186,30</u> 7079,40	<u>0,01</u> 0,38	<u>3,73</u> 141,74	30 км.
43	C111-1753	Гума профільована	т	0,0180975	<u>98016,59</u> 1773,86	<u>95546,34</u> 1729,15	<u>548,36</u> 9,92	<u>1921,89</u> 34,79	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	7,035	<u>49,61</u> 349,01	<u>47,44</u> 333,74	<u>1,2</u> 8,44	<u>0,97</u> 6,83	30 км.
45	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	11,2455	<u>20,18</u> 226,93	<u>19,70</u> 221,54	<u>0,08</u> 0,90	<u>0,4</u> 4,49	30 км.
46	+C111-1841 варіант 1	Сталь швелерна №20	т	0,7369512	<u>35765,03</u> 26357,08	<u>35223,41</u> 25957,93	<u>275,38</u> 202,94	<u>266,24</u> 196,21	30 км.
47	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	37,485	<u>12,58</u> 471,56	<u>12,26</u> 459,57	<u>0,07</u> 2,62	<u>0,25</u> 9,37	30 км.
48	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0099974	<u>68996,64</u> 689,79	<u>67339,52</u> 673,22	<u>304,24</u> 3,04	<u>1352,88</u> 13,53	30 км.
49	C111-1853-1	Цвяхи будівельні 2,5х50 мм	т	0,000175	<u>25789,56</u> 4,51	<u>24979,64</u> 4,37	<u>304,24</u> 0,05	<u>505,68</u> 0,09	30 км.
50	&C111-1853-12	Цвяхи оцинковані 3,5х70	шт	3228,16	<u>0,37</u> 1194,42	<u>0,36</u> 1162,14	-	<u>0,01</u> 32,28	
51	&C111-1853-13	Цвяхи оцинковані 2х35	шт	4236,96	<u>0,37</u> 1567,68	<u>0,36</u> 1525,31	-	<u>0,01</u> 42,37	
52	+C111-1880	Склопакети двошарові з неpolірованого скла, товщина 4 мм	м2	19,05	<u>1948,3</u> 37115,12	<u>1897,46</u> 36146,61	<u>12,64</u> 240,79	<u>38,2</u> 727,72	30 км.
53	&C111-1891-2 варіант 1	Суміші сухі штукатурні	кг	642,6	<u>13,13</u> 8437,34	<u>12,60</u> 8096,76	<u>0,27</u> 173,50	<u>0,26</u> 167,08	30 км.
54	+C112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	1,8816	<u>8935,9</u> 16813,79	<u>8528,17</u> 16046,60	<u>232,52</u> 437,51	<u>175,21</u> 329,68	30 км.
55	+C112-32	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, II сорт	м3	1,6464	<u>8935,9</u> 14712,07	<u>8528,17</u> 14040,78	<u>232,52</u> 382,82	<u>175,21</u> 288,47	30 км.
56	+C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,000627	<u>4333,22</u> 2,72	<u>4015,73</u> 2,52	<u>232,52</u> 0,15	<u>84,97</u> 0,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	4,5784	<u>5142,84</u> 23545,98	<u>4809,48</u> 22019,72	<u>232,52</u> 1064,57	<u>100,84</u> 461,69	30 км.
58	C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	1,575	<u>2762,49</u> 4350,92	<u>2475,80</u> 3899,39	<u>232,52</u> 366,22	<u>54,17</u> 85,31	30 км.
59	&C113-72-14	Труба з раструбами	м	30	<u>430,45</u> 12913,50	<u>425,60</u> 12768,00	<u>1,65</u> 49,50	<u>3,2</u> 96,00	30 км.
60	&C113-72-15	Коліно	шт	3	<u>210,94</u> 632,82	<u>209,20</u> 627,60	<u>0,17</u> 0,51	<u>1,57</u> 4,71	30 км.
61	&C114-5-У-3	Плиты минераловатные базальтовые	м3	39,576	<u>4310,74</u> 170601,85	<u>4200,00</u> 166219,20	<u>26,22</u> 1037,68	<u>84,52</u> 3344,97	30 км.
62	+C123-382 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові	м	12,6	<u>190,96</u> 2406,10	<u>186,00</u> 2343,60	<u>1,22</u> 15,37	<u>3,74</u> 47,13	30 км.
63	&C126-42-1	Вікна металопластикові	м2	20,23	<u>3758,98</u> 76044,17	<u>3725,00</u> 75356,75	<u>6</u> 121,38	<u>27,98</u> 566,04	30 км.
64	C1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	т	0,110192	<u>17118,24</u> 1886,29	<u>16186,96</u> 1783,67	<u>595,63</u> 65,63	<u>335,65</u> 36,99	30 км.
65	&C1510-2-2-91	Муфта для труби	шт	10	<u>198,38</u> 1983,80	<u>194,35</u> 1943,50	<u>0,14</u> 1,40	<u>3,89</u> 38,90	30 км.
66	&C1530-КЖ-1	Кронштейн для водосточной труби	шт	30	<u>134,47</u> 4034,10	<u>131,45</u> 3943,50	<u>0,38</u> 11,40	<u>2,64</u> 79,20	30 км.
67	&C1545-89-2	Планка конькова	м	38	<u>234,92</u> 8926,96	<u>230,00</u> 8740,00	<u>0,31</u> 11,78	<u>4,61</u> 175,18	30 км.
68	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,07855	<u>53,11</u> 4,17	<u>43,30</u> 3,40	<u>8,77</u> 0,69	<u>1,04</u> 0,08	30 км.
69	+C1555-101 варіант 1	Шпаклівка фінішна	кг	10,71	<u>20</u> 214,20	<u>19,13</u> 204,88	<u>0,48</u> 5,14	<u>0,39</u> 4,18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	+С1555-111 варіант 1	Герметик силіконовий	л	2,38	<u>605,53</u> 1441,16	<u>593,00</u> 1411,34	<u>0,66</u> 1,57	<u>11,87</u> 28,25	30 км.
71	&С1555-199	Піна монтажна	л	7,7	<u>306,36</u> 2358,97	<u>300,00</u> 2310,00	<u>0,35</u> 2,70	<u>6,01</u> 46,27	30 км.
72	+С1555-393 варіант 1	Зливи віконні	м	13,0662	<u>70,4</u> 919,86	<u>69,00</u> 901,57	<u>0,02</u> 0,26	<u>1,38</u> 18,03	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
73	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	13,7798	-	-			
74	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0576	-	-			
		Разом по розділу III	грн.		1041853,20	1014591,16	8417,45	18844,59	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	17,684					
		Мастильні матеріали	кг	1,288					
		Бензин	л	23,453					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	17,799422					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "30 листопада" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Склад Директор ТОВ "Одеське БТІ" _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор ТОВ "Одеське БТІ" _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Р.К. Якименко

Р.К. Якименко